[image: image1.wmf]
Совет депутатов муниципального образования "Воегуртское"

Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Воегуртское»
Принято Советом депутатов

Муниципального образования

«Воегуртское»

     23 июня 2016 г.

О предоставлении очередного отпуска Главе муниципального образования «Воегуртское»

         На основании заявления Главы МО «Воегуртское» Совет депутатов
 РЕШИЛ:

Разрешить о/отпуск за 2015 год на 14 календарных дней с 04.07 по 17.07. 2016 года Главе МО «Воегуртское».
Зам. председателя

Совета депутатов МО «Воегуртское»                             Невоструев Л.А.
д. Воегурт

от 23.06.2016 года

№ 36-5
_1533457930.doc
[image: image1.png]